令和２年９月２３日
 飯野川小学校
 保 護 者 各 位

石巻市立飯野川小学校
校 長  北 村   統

運動会の実施について（お知らせ）

令和２年度飯野川小学校運動会を下記のとおり開催します。新型コロナウイルス感染予防対

策を行いながら，午前中のみの開催とします。

つきましては，本校児童の競技のみ行います。ご家族の方は来校していただくことができま

すが（１家庭５名まで），ご来賓や来年度入学児童のご招待は控えさせていただきます。御理

解とご協力を賜りますよう，お願いいたします。

記

１ 日 時   令和２年１０月９日（金） 午前 ８時５０分 入場開始

                     午前１１時３０分 終了予定

２ 会 場   飯野川小学校 校庭

※ 雨天等のため実施できない場合は，１３日（火）に延期し，９日（金）は通常の授業

を行います。

※ １３日（火）も雨天等で実施できない場合は１４日（水）に延期し，１３日（火）は

通常の授業を行います。

※ 実施の場合でも，早朝の花火の打ち上げは行いません。延期の場合は，メール配信に

より連絡します。）

３ 新型コロナウイルス感染症予防のために

１） 来賓席，保護者席は設けません。また，駐車スペースには限りがありますのでご了

承願います。（当日は，給食車の出入りがあります。）

２） 身体的距離を保ちながら，マスクを着用して応援をお願いします。

３） 体調のすぐれない方，発熱等かぜ症状のある方は来校を控えてください。

４） 来校者氏名を把握するよう，保健所より指導されていますので，参観される保護者

の皆様には，予め来校者名簿の提出をお願いします。